tribus partibus anni per breve Eegis et amodo totum. Et Huberto

Cantuariensi Archiepiscopo xxxiii.s. in Wulvrunehantona de quarta

parte anni praeteriti. Et eidem in eadem villa iiii.li. et xix.s. de

tribus partibus anni. Et pro Judiciis et Justiciis faciendis lxv.s.

Et in quietantia quam Hubertus Archiepiscopus habuit de sectis

hundredi et auxiliis Vicecomitis xxxv.s. hoc anno. Et in opera

-

tione Novi Castelli sub Lima Iiii.li. et vi.s. et ix.d. per breve Eegis

et per visum Stepliani de Stubbeleia et Serlonis filii Johannis. Et

debet ix.li. et vi.s. et iii.d. bl.

[Galfridus] Eilius Petri xx.li. et iii.s. et xi.d. bl. de remanenti

firma Comitatus de anno prasterito.'

Et xx.li. et xvii.s. et xi.d. bl. de anno quarto.

Et xxv.li. et xii.s. bl. de anno quintO.

Idem Vicecomes r.c. de i. marc, de firma de Eoleia. Et de lx.s.

de cremento Nbvi Fori de Trentham. Et de iii.s. de exitu Molen-

dini de Cradeleia. In th'ro lib. in iii. Talliis. E. Q. E.

Hugo Des Loges r.c. de x. marc, de Censu Forestse de Canot et

de iiii.li. et v.s. de pasnagio hoc anno. In th'ro lib. in ii. Talliis. E. Q. E.

Willielmus Alius Wimari r.c. de dimid. marc, de firma Vivarii de

Stafford. In th'ro lib. E. Q. e.

Philippus de Kenefare r.c. de ix.li. de firma de Kenefare. Et de

xlvi.s. et vi.d. de pasnagio hoc anno. In th'ro lib. in ii. Talliis. E. q. e.

Idem Vicecomes debet xix.li. et xviiis. et viii.d. pro causis quas
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annotantur in Rotulo tertio quae non redduntur sicut continetur

ibidem.

Willielmus Basset r.c. de iiii. marc, et xl.d. de debitis Aaron. In

th'ro iii. marc, et debet xvi.s. et viii.d. Hugo de Chaucumba debet

xli.li. et xviii.s. et iii.d. bl. sicut continetur in Rotulo tercio. Adam
Cordewan debet dimid. marc, sed respice in Wirecestrescira.

Herveius Bagot xlv.li. de primo Scutagio Regis Johannis. Et i.

marc, pro Judaeis sicut continetur in Rotulo secundo. Et xliiii.li.

et xv.s. de secundo Scutagio. Et iiii. marc, de tertio Scutagio de

fine suo. Et lx.li. de Scutagio. Et c. et xx. marc, de quarto

Scutagio. Et xx. marc, de fine de quinto Scutagio. Et lx.li. de

Scutagio de eodem Scutagio sicut continetur in Rotulo preecedenti.

Milites de Staffordscira debent xl. marc, et unum palefredum

sicut continetur in Rotulo secundo de quibus Hugo de Neville debet

respondere sieut Vicecomes dicit. Hugo Des Loges debet ii. marc de

secundo Scutagio pro scriptis Roberti (deBroc). Tomas deVerdun

ii. marc, de secundo Scutagio. Tomas filius Rogeri r.c. de x. marc, pro

habenda terra, sicut continetur in Rotulo quarto. In th'ro lx.s. Et

debet v. marc, et dimid.

Rogerus de Summerville debet xx. marc.de fine Stephani sicut

continetur ibidem. Willielmus de Brai r.c. de c.s. pro defectu. In

th'ro lx.s. Et debet lx.s.

Amerciamenia per Galfridum filium Petri.

Idem Vicecomes r.c. de dimid. marc, de Roberto de Wudicote pro

disseisina. Et de x.s. de Waltero de Whitefeld. Et de xii.d.

de Mathania de Coltuna. In th'ro lib. in iii. Talliis. E. Q. E.

[Osbertus] de Eslega debet v. marc, ut possit facere molendinum

suum de Horslega, sed requirendus est in Wirecestriscifa.

Episcopus Cestrensis r.c. de c.s. de tercio Scutagio. In th'ro lib.

E. Q. E.

Willielmus Ruffus debet xx. marc, et unum palefredum pro

habenda custodia sicut continetur in Rotulo quarto.

Hugo Pantulf iiii. marc, de quarto Scutagio. Episcopus

Cestrensis xxx. marc, de eodem. Nicolas de Verdun ii.

marc, de eodem. Henricus de Oilli r.c. de viii.s. et x.d. de eodem.

In th'ro lib. E. Q. e.

Willielmus de Burawardesle debet i. marc, pro habendo quodam

praecipe. In th'ro lib. E. Q. E.

De Oblatis.

Radulphus de Sumeri r.c. de c. marc, pro habendis maneriis sicut

continetur in Rotulo prsecedente. In th'ro lib. E. Q. E.
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Johannes de Muttona r.c. de dimid. marc, proponendis per vadum
sicut continetur ibidem. In th'ro lib. E. q. e.

Rogerus de Summerville r.c. de xiiii.li. pro ' habendo manerio de

Alrewas sicut continetur ibidem. In th'ro lib. E. Q. E.

Philippus de Westineis r.c. de i. marc, pro habendo recto sicut

continetur ibidem. In th'ro lib. E. Q. e.

Rogerus de Summerville r.c. de l.s. de cremento de Alrewas de

dimidio anno prseterito. Et de c.s. de hoc anno. In th'ro lib. in

ii. Talliis. E. Q. E.

Be Quinto Scutagio.

Abbas de Burton xxx marc, de eodem.

[Hugo Des Loges debet v. marc] pro eodem. Henricus del Broc

debet i. marc. Rogerus de Benetlega debet i. marc, pro eodem.

Jordanus de Canot debet dimid. marc, pro eodem. Ricardus de

Stretton [debet i. marc: pro] eodem. Philippus de Kenefare debet

ii. marc, pro eodem. De quibus omnibus Hugo de Neville debet

respondere sicut Vicecomes elicit.

[Radulphus] de Sumeri r.c. de c.s. de cremento Maneriorum,

scilicet Swineford et Clent et Mere. In th'ro lib. E. Q. E.

Amerciamenta per Simonem de PatesJudle et Willielmum

de ' Cantelu.

[Idem Vicecomes] r.c. de lxii. et xvii.s. et iiii.d. de misericordiis

hominum et Villarum quorum nomina et debita et causse debitorum

annotantur in Rotulo quern prsedicti liberaverunt in thesauro. In

thesauro nihil. [Et pro removenda] obsidione a castello de Hawurd'

lxii.li. et xvii.s. et iiii.d. per breve Regis et per visum Rogeri de

Bidun et. Alexandri filii Johannis. E; Q. E.

[Willielmus filius Vicecomitis] r.c. de dimid. marc. In thesauro

nihil. Et pro removenda prsedicta obsidione iii.s. per breve [Regis].

Et debet iii.s. et viii.d.

Comitatus Stafford r.c. de xxx. marc, de fine suo. In thesauro

nihil. Et pro removenda pra?dicta obsidione xi.li. et ix.s. per pra?-

dictum breve.' Et debet viii.li. et xi.s.

Willielmus de Gnoweshale debet dimid. marc, pro plegio. Hugo
de Huntendona, debet dimid marc, quia retraxit se. Adam filius

Baldwini debet dimid. marc, quia 'non est prosecutus. Decennia

Ulfi de Bricho debet dimid. marc, pro fuga Willielmi. Robertus

Gallicus debet dimid. marc, pro vinovendito contraAssisam. Robertus

Canonicus debet dimid. marc, pro licentia concordandi. Rober-

tus filius Bruningi debet dimid. marc, quia non habet (sic.) Alicia

de Becco debet dimid. marc, pro falso clamore. Radulphus de
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"Wilitona debet dimid. marc, pro lieentia concordandi. Hugo de

Pakintona debet dimid. marc, pro defalta.

Tallagiafacta per Hugonem de Chaucumba et Archidiaconum Stafford.

Idem Vicecomes r.c. de ix.li. et xvii.s. de Tallagio Burgi Novi

Castelli. Et de ix.li. et xvi.s. de Tallagio Burgi de Stafford. Et de

ix.li. et ix.s. et iiii.d. de Tallagio de Penchull cum Soca, Et de

lxxviii.s. et viii.d. de Tallagio de Pencriz. Et de xliii.s. et viii.d. de

Tallagio de Canot et Eugeleia. Et de lxiiis. et viii.d. de Tallagio

de Kenefare. Et de xvii.s. de Tallagio de Wulurunehanton. Et de

xxii.s. et viii.d. de Tallagio de Tetehale. Et de vi.li. et iii.s. et iiii.d.

de Amerciamentis ejusdem termini. Summa :—-xlvii.li. et xi.s. et

iiii.d. In tli'ro xxx.li. Et debet xviLli. et xi.s. et iiii.d.

De Placitis Curios.

Bobertus filius Pagani r.c. de xx.s. pro habenda jurata. In th'ro

x.s. Et debet x.s. Eicardus de Stokes debet i. marc, de eodem.

Nova Oblata.

Tomas de Erdinton r.c. de quatuor palefredis pro habendis

litteris Eegis quibusdam Judaeis de .quodam debito—Scil. xxx.li.

quas cepit in manum pro Herveio Bagot reddendas, ut Bex debitum

illud ei condonet. In th'ro nihil. Et ipsi Eegi in Camera sua

xl. marc, pro quatuor palefredis.

Cecilia de Strattona xx. marc, et unum equum pretii x. marcarum

et unum osturoum Hiberniensem bonum pro sic quod habeat custo-

diam terras et heredis Eicardi de Stratton quondam viri sui ita

quod post obitum ipsius heredis redeat. custodia illius terrae ad

capitalem dominum.

Petronilla de Etona x. marc, ne distringatur ad se maritandam.

Willielmus filius Walteri xi.s. pro habendo recto de feodo dimid.

militis cum pertinentiis inBlieford versus Henricum'filmm Johannis.

Abbas de Crokestona r.c. de dimid. marc, pro habendo quodam

praecipe. In th'ro lib. E. Q. E. .

De Finibus et Scutagiis Militum de Sexto Scutagio assisato ad ii. marc.

Herveius Bagot r.c. de c. et xx. marc, de Scutagio. In th'ro xl.li.

Et debet xl.li. Idem r.c. de eodem debito. la thesauro xx.s. per

manum Vicecomitis Lincoflniae. Et debet xxxix.li.

Eadulphus de Summeri r.c. de c. marc, de Scutagio. In th'ro

lxv.li. et xvi.s. Et debet xvii.s. et iiii.d. Idem r.c. de eodem debito.

In th'ro lib. E. Q. E. Idem Eadulphus xx. marc, de fine pro passagio.

Eanulphus de Peretone r.c. de iii. marc, de fine. In thesauro

liberavit. E. Q. E. •'

Episcopus Cestrensis r.c. de xxx. marc. de. Scutagio.
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Henricus de Oilli r.c. de viii.s. et x.d. de tertia parte unius feodi.

In th'ro lib. E. Q. E.

Comes Cestrice xii. marc, de Scutagio in hoc Comitatu.

Isti liabent qiuietantiam per brevia.

« Nicolas de Verdun.

Idem Vicecomes r.c. de ccc. et xxxvi.li. et xviii.s. et viii.d. de

proficuo Cornitatiis de Staffordscira et de Salopeschira hoc anno. In

thesauro nihil. Et ipsi Eegi in Camera sua, c. marc, per breve

. Regis. Et Comiti Willielmo fratri Eegis quarter xx. marc, de

prestito per breve ejusdem. Et Ostrucio Clerico Leulini c.s. per

breve ejusdem. Et in liberatione ix. Balistariorum de quibus

quattuor fuerunt cum tribus equis et quinque cum binis equis li.li.

per breve Eegis de c. et ii. diebus—scilicet x.s. in die. Et Bernardo

Urrico Balistario lxviii.s. de lxviii. diebus per breve ejusdem. Et
,

Petro balistario cum novem sociis suis xxiiii.li. et xvii.s. a duode-

cimo die Augusti usque ad festum Sancti Michaelis per breve

ejusdem. Et pro quattuor millia Scutellis et pro quingentis assis

emptis et missis apud Tiokesberiam contra Natalem iiii. marc, et

iii.d. et obolum. Et debet c. et xxx.li.

From the Salop Pipe-Roll, 7 John.

' Be Oblatis. Cecilia de Hadleg r.c. de lx. marc, et i. palefrido pro

saisina sicut continetur in Rotulo precedent!. In th'ro xviii.li. et

in perdonis Baldwino de Hodenet viro suo x. marc, per breve Eegis

et debet xxiii. marc, et i. palefridum.